
1 

 

TDLHZM-2183 SONDAJ VE SİSMİK GEMİLERİ AKARYAKIT ALIMI SÖZLEŞME TASLAĞI 

İKN (İhale Kayıt Numarası): 2024/1630952 

 

MADDE 1 SÖZLEŞMENİN TARAFLARI  

Bu sözleşme, bir tarafta Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Genel Müdürlüğü (bundan sonra İDARE olarak 

anılacaktır) ile diğer tarafta …………………………………………….(bundan sonra YÜKLENİCİ olarak 

anılacaktır) arasında aşağıda yazılı şartlar dahilinde akdedilmiştir. 

1.1. İdareye İlişkin Bilgiler  

İdarenin Adı     : Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müdürlüğü 

İdarenin Adresi    : Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Caddesi No : 10  P.K. 06530  / Çankaya / 

ANKARA 

Vergi No     : ULUS V.D. 879 0032 784 

Telefon      : (0312) 207 20 00 

Faks       : (0312) 286 90 00 – 286 90 01 – 286 90 73 – 286 73 74  

Banka No      : Vakıflar Bankası Ankara / TPAO Bürosu Şubesi  

  TR97 0001 5001 5800 7290 2249 65 No.lu hesap 

1.2. Yükleniciye İlişkin Bilgiler 

Yüklenicinin Adı    :  

Yüklenicinin Adresi   :  

Vergi No     :  

Telefon      :  

Faks       :  

E-Mail Adresi     :  

Banka No      :  

 

1.3. Tebligat Bilgileri  

Her iki taraf 1.1. ve 1.2. Maddelerde belirtilen adreslerini tebligat adresleri olarak kabul etmişlerdir. Adres 

değişiklikleri yazıyla veya e-mail şeklinde karşı tarafa tebliğ edilmedikçe en son bildirilen adrese yapılacak 

tebliğ ilgili tarafa yapılmış sayılır. 

MADDE 2 TANIMLAR  

TPAO      : Türkiye Petrolleri A.O. 

EPDK     : Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunu, 

Destek Gemisi          : İlgili Daire Başkanlığı’nca sözleşmesi yapılan SONDAJ VE SİSMİK GEMİLERİ 
ve DESTEK GEMİLERİ ’ne ikmal edilecek ürün, malzeme vb. taşıma işini yapan gemileri, 

Akaryakıt              : İhale dokümanında belirtilen akaryakıt 

MADDE 3  SÖZLEŞMENİN DİLİ 

Sözleşme Türkçe olarak hazırlanmıştır. 

 

MADDE 4  SÖZLEŞMENİN KONUSU 

İdare tarafından kullanılacak akaryakıt ve madeni yağ ürünlerinin (bundan böyle ürün olarak anılacaktır) 

Yüklenici tarafından, İdareye “Serbest Kullanıcı Lisansı” dâhilinde sağlanması işidir. 



2 

 

MADDE 5 İŞİN SÜRESİ 

İşlerin başlangıç tarihleri; 

1. Kalem Fatih Sondaj Gemisi ve Destek Gemileri için 01.02.2025 

2. Kalem Yavuz Sondaj Gemisi, 3. Kalem Kanuni Sondaj Gemisi 01.01.2025 

4. Kalem Abdülhamid Han Sondaj Gemisi için 01.02.2025 

5. Kalem Barbaros Hayreddin Paşa Gemisi için 03.01.2025 

İşin süreleri işe başlama tarihinden itibaren 12 (oniki) aydır. Ancak Yüklenicinin sözleşme bitiminden 30 
(otuz) gün önce sözleşmenin aynı fiyat ve şartlarda uzatılmasını talep etmesi ve İdarenin de uygun görmesi 
halinde sözleşme en fazla sözleşme süresi kadar uzatılabilir. 

 

MADDE 6  SÖZLEŞMENİN TÜRÜ VE BEDELİ  

Sözleşme birim fiyat sözleşme olup, teslim edilecek 112.000.000 LİTRE ( Yüzonikimilyon) için toplam 

……………..…….. ………………….…………………. TL bedel üzerinden imzalanmıştır. İşe başlama 

tarihi sözleşmenin imzalandığı tarihtir. 

 

MADDE 7  SÖZLEŞME BEDELİNE DAHİL OLAN GİDERLER 

7.1. Taahhüdün yerine getirilmesine ilişkin tüm vergi, resim, harçlar ve yasal sorumluluklar Yükleniciye 

aittir. Sözleşmenin imzalanmasıyla, Yüklenici sözleşme konusu işle ilgili yürürlükteki mevzuata göre 

zorunlu olan tüm sigortaları işe başlangıç tarihi itibariyle, sözleşme süresini kapsayacak şekilde yaptığını 

taahhüt etmiş sayılacaktır. Bununla ilgili herhangi bir olumsuzluktan İdare sorumlu olmayacak, Yüklenici 

İdare'den hiçbir hak talebinde bulunamayacaktır. 

7.2. Yüklenici, işin komple tamamlanması için gereken her türlü araç, malzeme, donanım ve işçiliği temin 

edecektir. 

MADDE  8  SÖZLEŞME KAPSAMINDA YAPTIRILABİLECEK İLAVE İŞLER, İŞ ARTIŞI VE İŞ 

EKSİLİŞİ  

TPAO birim fiyat teklif almak suretiyle ihale edilen akaryakıt miktarını YÜKLENİCİ ile mutabık kalmak 

kaydı ile arttırabilir veya azaltabilir. Bu miktar, sözleşme bedelinin % 30’unu (yüzde otuz) aşamaz. 

MADDE 9  ÜRÜN ÖZELLİKLERİ 

9.1. Teslim edilecek akaryakıt uluslararası standartlara uygun olacaktır. Ürünün niteliklerinde, adında v.s. 

yasal bir düzenleme ile değişiklik yapıldığında, Yüklenici tarafından buna anında uyulacaktır.  

9.2. Teslim edilecek akaryakıt, TS ISO 8217 Standardı ile tariflenen ürüne veya parlama noktası (flash 

point) en az 60 °C olmak koşulu ile TS EN 590 Standardına uygun olacaktır. 

MADDE 10 ÜRÜN KALİTESİ 

10.1. Ürünün kalitesi; yürürlükte olan yasa / yönetmelik veya tebliğlerde belirtilen özelliklerde olacaktır. Her 
teslimatta, ürün kalitesi (analiz) ile ilgili yazılı doküman Yüklenici tarafından hazırlanarak diğer dokümanlar 
ile birlikte İdare yetkililerine teslim edilecektir.  

10.2. Teslim edilen ürünün Yürürlükteki mevzuata göre Ulusal Marker ihtiva edip etmediği kontrol 

edilecektir. Her teslimatta İdare ilgili organizasyonu yapacak, Ulusal Marker içermesi yürürlükteki 

mevzuata göre zorunlu olan ürünler için Ulusal Marker Tespit Tutanağı ödeme belgesine eklenecektir. 

Yürürlükteki mevzuata göre Ulusal Marker içermesi zorunlu olan üründe Ulusal Marker ihtiva 

etmemesi halinde ürün teslim alınmayacak, Yüklenici bu miktardaki ürünü derhal idareye temin 

edecektir. 
10.3. Söz konusu ürünün İdarece istenen yere teslim edilmesinden önce ürüne ait kalite kontrol ve numune 
analizi her iki tarafın üzerinde mutabık kalacağı ve her iki tarafın yetkili temsilcilerinin de katılabileceği 
bağımsız bir gözetim firması tarafından ve/veya her iki tarafın yetkili temsilcilerinin gözetiminde 
akreditasyonu olan bir laboratuvarda yapılabilir. 



3 

 

10.4. Gözetim Firmasının masrafları Yüklenici tarafından karşılanacaktır. Numune analiz sonuçlarına itiraz 
edilmesi halinde, itiraz eden taraf, masrafları kendisine ait olmak üzere tekrar numune analizi yaptırabilir. 
Buna her iki tarafın yetkili temsilcileri de katılabilecektir. Bu analiz sonucu taraflar için bağlayıcı olup, 
sözleşmede belirtilen ürün özelliklerine uygun olmaması halinde reddedilecektir. Ancak her halükarda 
Yüklenici işbu sözleşme konusu ürünü teslim süresi içerisinde İdarece belirlenen yerde temin edecektir. 

MADDE 11 ÜRÜN RİSKİ 

11.1 Ürüne ait her türlü kalite, miktar, nakliye, nakliye sigortası, güvenlik, çevre temizliği vb. riskler, ürünün 

yüklenildiği noktadan İdarece teslim alınana kadar Yükleniciye ait olacaktır.  

11.2 Yüklenici tarafından gerek Deniz tankerleri (Barge) gerekse kara tankerleri ile yapılacak teslimatlar 

Gözetim Firması nezaretinde yapılacak, ürün transfer edecek kara tahliye öncesi Gözetim Firmasınca 

alınacak ürün tank numuneleri her iki taraf için de bağlayıcı olacak, numune kapaklı ve mühürlü şişede 

muhafaza edilecektir. Gözetim Firmasının yapacağı analize dair tüm masraflar vergilerle beraber Yüklenici 

tarafından karşılanacaktır.  

11.3 Yüklenici tarafından kara tankerleri ile yapılacak teslimatlarda, kara tankerinin hortumunun destek ve 

takip gemisi ile bağlantı noktasına kadar sorumluluk Yükleniciye ait olacak; bağlantı noktasından itibaren 

sorumluluk İdareye geçecektir.  

MADDE 12  STANDARTLAR  

12.1 Bu sözleşme kapsamında yapılacak işler aşağıda belirtilen standartlar çerçevesinde yapılacaktır.  

- ISO 13739 

- MARPOL 73/78 Standardı (Denizlerin Gemilerden Kirlenmesini Önleme Uluslararası Sözleşmesi)  

- TS ISO 8217 

- TS EN 590 

MADDE 13 ÜRÜNÜN TESLİM EDİLMESİ13.1. Yüklenici tarafından kara yolu ile taşınacak akaryakıt, 

güvenli liman sahasında veya açık denizde güvenli bir şekilde teslim edilecektir.  

13.2. İdare tarafından liman giriş izni alınabilmesi için kara tankeri şoför bilgileri (Adı, Soyadı, T.C kimlik 

no, cep telefonları, araç plaka no, teslim yerine tahmini varış zamanları gibi) Yüklenici tarafından zamanında 

yazı, faks veya e-mail yolu ile mutlaka İdareye bildirilecektir. 

13.3. Sevkiyatı yapacak olan kara tankerleri her türlü karayolu mevzuatına ve kurallarına uygun şekilde 

donatılmış ve sertifikalandırılmış olacaktır. Tankerler liman sahasına girişlerinde Liman İşletmeciliği 

tarafından denetime tabi tutulmaktadır. Tankerler akaryakıtı gemiye transferi gerçekleştirmek üzere her türlü 

bağlantı elemanları, flanş, hortum ve diğer aksamlarla donatılmış olacaktır. 

13.4. Kara tankerleri ile yapılacak taşıma işlemlerinde sigorta ve mevzuata uygunluk konularında sorumluluk 

Yükleniciye ait olacaktır. 

13.5. Ürünün kara tankerleri ile teslimlerinde her iki tarafın yetkili temsilcilerinin gözetiminde okunan sayaç 

(litre) değeri ile yükleme fişleri ve sevk irsaliyesi miktarları baz alınacaktır.  

13.6. Teslim Programı: 

1. Kalem Fatih Sondaj Gemisi, 2.kalem Yavuz Sondaj Gemisi, 3. Kalem Kanuni Sondaj Gemisi, 4. Kalem 

Abdülhamid Han Sondaj Gemisi için Karadeniz’de sondaj ve kuyu tamamlama operasyonlarında, 

TPAO’nun uygun gördüğü Limanlarda ve/veya Açık denizde Ortalama 2.000.000 litre civarında 

gerçekleşmesi öngörülen ikmal operasyonlarının takriben haftalık periyotlarda gerçekleştirilmesi 

planlanmaktadır. Projenin ilerleyişi, deniz ve hava şartlarının elverişliliği, operasyonel gereksinimler vb. 

sebeplere göre ikmal miktarlarında ve zaman periyotlarında değişiklik olabilecektir.  

5. Kalem Barbaros Hayreddin Paşa Sismik Araştırma Gemisi için Karadeniz’de sondaj ve kuyu 

tamamlama operasyonlarında, takriben 15 günlük periyodlarda, her bir ikmalde 600.000 litre civarında 

akaryakıt teslim edilmesi öngörülmektedir.  

Proje deniz ve operasyonel sebeplere bağlı olarak ikmal miktarlarında ve zaman periyotlarında değişiklik 

gösterebilecektir. Çalışma sahaları ve buna bağlı olarak yakıtın sevk edileceği yerler değişiklik gösterebilir. 

Söz konusu sevkiyat programında herhangi bir değişiklik yapılması durumunda bu değişiklik önceden 



4 

 

Yükleniciye yazılı olarak bildirilecektir. 

13.7. Teslim programında değişiklik: 

Yüklenici, İdare tarafından onaylanmış teslim programına ve talepte belirtilen sevkiyat sırasına uymak 

zorunda olup, herhangi farklı bir düzenleme yapmayacaktır. Ancak zorunlu hallerde İdare'nin uygun görüşü 

ile teslim programında değişiklik yapılabilir. 

13.8. Gecikme Cezası: 

İdare, Sondaj ve Sismik Gemilerinin çalışma programına göre yükleniciye yazılı olarak sevkiyat talebinde 

bulunacak olup, akaryakıt sevkiyat talebinin bildirildiği tarihten itibaren en geç 10 gün içinde Sondaj ve Sismik 

Gemisine ya da ilgili destek ve takip gemilerine Yüklenici tarafından teslim edilecektir. Geciken her gün için 

teslimi istenen malın fatura bedeli üzerinden % 1 (yüzde bir) oranında gecikme cezası uygulanacaktır.    

MADDE 14 FİRE ORANLARI  

Ödemeye esas miktarın belirlenmesinde; 4458 sayılı Gümrük Kanununun Ek-14 sayılı fire oranları ile ilgili 

cetvelinde belirtilmiş karayolu ile taşımada beyaz ürünler için belirlenmiş olan % 0,3 (binde üç) oranı 

akaryakıt için fire oranı olarak kabul edilecek ve fatura hesaplamalarında dikkate alınmayacaktır. 

 

MADDE 15  FİYAT  

15.1. Teklifte belirtilen birim fiyattır. 

#………………………………# TL/Lt. 

15.2. Fiyat Farkı Ödenmesi ve Hesaplanma Şartları 

46.1. Fiyat farkına konu edilen kısımlar bakımından yürürlükteki “TPAO Mal ve Hizmet Alımı İhale 

Yönetmeliğine” uygun olarak yapılacaktır 

Petrol Ürünleri fiyatı: Petrol ürünlerinde bir önceki yıl gerçekleşen piyasa büyüklüklerine göre en 

büyük işlem hacmine sahip olduğu Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK)`nca belirlenen ilk 

sekiz akaryakıt dağıtım şirketince, Motorin için EPDK `ya bildirilen ve EPDK` nın internet sayfasında 

yayımlanan İstanbul ili Avrupa yakası için geçerli bayi satış fiyatlarının KDV ve ÖTV hariç aritmetik 

ortalamasını, ilk sekiz dağıtım şirketinin tamamının Motorin için fiyat bildirmemesi halinde 

bunlardan fiyat bildirenlerin fiyatlarının KDV ve ÖTV hariç aritmetik ortalamasını ifade eder. 

F = Fiyat Farkı Tutarı (TL.) 

A1: İhale tarihinde geçerli Motorin fiyatını, 

B: Sözleşme fiyatını, 

A2: Mal teslim tarihinde geçerli Motorin fiyatını, 

M: Birim fiyat sözleşmelerde İdareye teslim edilen mal kalemi miktarını, ifade eder. 

Fiyat farkı (F): F = ( MxB ) x [ (A2/A1) - 1 ] formülü ile hesaplanacaktır. 

MADDE 16  ÖDEME ŞEKLİ  

16.1. Ödeme, ürünün 13. Maddeye göre tespit edilen miktar ve 15. maddeye göre tespit edilen birim fiyat 

dikkate alınarak, Yüklenicinin düzenleyeceği fatura tutarı üzerinden, faturanın İdare / Tedarik ve Lojistik 

Daire Başkanlığı’na ulaşmasına müteakip 30 (otuz) gün içerisinde Yüklenicinin banka hesabına yapılacaktır. 

Yüklenicinin fatura tarihi, ürünün ilgili Sondaj ve Sismik Gemisine veya ilgili destek ve takip gemilerine 

teslim edilen tarih esas alınarak düzenlenecektir. 

16.2. Komisyon karar pulu ve sözleşme damga vergisi teklif fiyata dâhil değildir. Damga Vergisi 

Kanunu'nun (2) Sayılı Tablonun IV. Bölümünün 42.sırasında Türk Petrol Kanunu kapsamında petrol hakkı 

sahiplerinin petrol arama ve üretim faaliyetlerine ilişkin olarak düzenlenen sözleşmeler damga vergisinden 

muaf tutulduğundan ihale konusu sözleşme için damga vergisi tahakkuk ettirilmeyecektir. Komisyon karar 

pulunun ödenmesine ilişkin mesuliyet idaremize aittir.    

16.3. TPAO’nın onayını alma koşulu ile kısmi teslimat yapılabilecek, bu durumda kısmi ödeme yapılacaktır. 



5 

 

16.4. Yüklenici Banka Hesap Bilgileri: 

…………………………………………………………………………………………………………..…. 

16.5. Yüklenicinin ödeme için ibraz edeceği belgeler aşağıda belirtilmektedir. 

1 - Ticari fatura aslı (Tedarik ve Lojistik Daire Başkanlığı’na verilecek) 

2 - Kalite sertifikası  

3 - Miktar sertifikası  

4 – Ulusal Marker Tespit Tutanağı 

5 - Teslim edilen her parti akaryakıta ait, teslim evraklarının İdare yetkilisince imzalı suretleri (Sevkiyatın 

denizden yapılması halinde teslim tutanağı ile gözetim firmasının düzenlemiş olduğu gemi transfer 

tutanakları; sevkiyatın karadan yapılması halinde ise sevk irsaliyesi, ürün teslim fişi ve liman kantar fişi 

faturaya eklenecektir.) 

MADDE 17 YÜKLENİCİNİN YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

17.1. Yüklenici işlere gereken özen ve ihtimamı göstermeyi, sözleşme konusu malı, sözleşmeye göre 

belirlenen süre, miktar ve bedel dahilinde gerçekleştirmeyi ve oluşabilecek kusurları sözleşme hükümlerine 

uygun olarak gidermeyi kabul ve taahhüt eder. Yüklenici üstlenmiş olduğu iş ve bu işe ilişkin programa 

uygun olarak, malın süresinde teslimi için gerekli her türlü makine, araç ve yardımcı tesisleri hazırlamak, her 

türlü malzemeyi ve personeli sağlamak zorundadır. İdarenin uyarı ve talimatlarına uymaması veya 

sözleşmede belirtilen yükümlülüklerin ihlal edilmesi nedeniyle, İdarenin ve/veya üçüncü şahısların bir zarara 

uğraması halinde, her türlü zarar ve ziyan Yükleniciye tazmin ettirilir. 

17.2. Yüklenici, kendisine ait mal varlıklarını ve üçüncü şahıslara veya İdareye verebileceği tüm zararlara 

karşın zorunlu sigortalar dahil gerekli olan her türlü sigortayı yaptırmakla yükümlüdür. Poliçelerin 

yaptırılmamasından doğacak tüm zarar ziyan Yükleniciye tazmin ettirilecek, İdare hiçbir şekilde sorumlu 

tutulmayacaktır. 

17.3. Yüklenici, işin yapımı sırasında yürürlükte bulunan tüm ilgili kanun, tüzük, yönetmelik ile 6331 sayılı 

İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’na ilişkin mevzuat hükümlerine uymakla yükümlüdür. Yüklenicinin bu 

yükümlülüklerini ihlal etmesi nedeniyle ortaya çıkan zararlar ile üçünçü kişilere, çevreye veya İdarenin 

personeline verilen zarar ve ziyandan Yüklenici sorumludur. Bu şekilde meydana gelen zarar ve ziyanın 

İdarenin tarafından tazmin edilmesi halinde, tazmin bedeli Yüklenicinin alacaklarından kesilmek suretiyle 

tahsil edilir. Yüklenicinin alacaklarından daha fazla zarar meydana gelmesi halinde, oluşan zarar ziyanı 

Yüklenici tazmin etmekle yükümlüdür.  

17.4. Akaryakıt ile ilgili her türlü kalite, miktar vs. risk, ürünün İdarenin istemiş olduğu teslim yerine kadar 

Yüklenicide olacaktır. 

17.5. Malzeme Güvenlik Bilgi Formu; "Tehlikeli Maddeler ve Dağıtılması Hakkında Yönetmelik" 5. 

Maddesi a, b, c bentleri uyarınca, "kimyasal maddeyi piyasaya arz etmekten sorumlu üretici, ithalatçı veya 

dağıtıcı tarafından, tehlikeli olarak sınıflandırılmasa bile, söz konusu kimyasal madde ile ilgili olarak, 

Malzeme Güvenlik Bilgi Formu sağlanmak zorundadır." hükmünden hareketle; Güvenlik Bilgi Formu 

gerektiren kimyasal maddeleri veya malzemeleri Yüklenici malzeme ile birlikte Güvenlik Bilgi Formunu, 

malzemeyi teslim ettiği üniteye ve İç Satın Alma Müdürlüğü’ne mutlaka teslim edecektir. 

17.6. Hangi nedenle olursa olsun gerek işçi ücretleri (ücret, ikramiye, ihbar ve diğer işçi alacakları) ve 

bunlarla ilgili olarak prim, vergi ve fon gibi konularda ve keza iş kazası ve meslek hastalıkları gibi 

nedenlerle İdare (TPAO) Yüklenici işçilerine ve üçüncü kişilere herhangi bir ödeme yapmak durumunda 

kalırsa, Yüklenici firma bu ödemeleri rücuen İdareye derhal ödemekle mükelleftir. Aksi halde Yüklenicinin 

önce hak edişlerinden yetmediğinde teminatından defaten tahsil edilecektir. Ayrıca yüklenici işçilerinin, 

ücret, ikramiye, ihbar tazminatı ile diğer işçilik alacakları ve bunlarla ilgili olarak prim, vergi ve fon gibi 

taleplerle İdareye (TPAO) veya yükleniciye veya İdare ve yükleniciyle birlikte dava açılması durumunda 

dava konusu miktar, dava kısmen açılmışsa dava konusunun tamamı kadar miktar, yüklenicinin hak 

edişinden mahsup edilecek, hak edişi söz konusu meblağı karşılamaya yetmezse kesin teminatından kesilerek 

alıkonulacaktır. Mahsup edilen miktardan davanın kısmen kabul edilmesi halinde bakiye miktar; davanın 



6 

 

reddedilmesi halinde mahsup edilen miktarın tamamı kararın kesinleşmesini müteakip yükleniciye derhal 

ödenecektir. 

Yüklenici sözleşme süresinden sonra da sözleşme kapsamında istihdam ettiği işçileri istihdam etmeye devam 

ederse buna ilişkin belgeleri (sözleşme süresinin sona erdiği tarihten itibaren iki aylık maaş bordalarını ve 

SGK prim belgelerini) İdare’ye vermekle yükümlüdür. 

İdare, yüklenicinin bu maddede belirtilen yükümlülüklerin yerine getirilip getirilmediğini Hizmet İşleri 

Genel Şartnamesi kapsamında denetler. 

MADDE 18 İDARENİN YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

18.1. Sözleşme konusu malların teslimi için gerekli izin, ruhsat ve onaylardan İdarenin yükümlülüğünde 

olanların alınması ve bu konuda Yükleniciye gerekli yardımların yapılması İdarenin yükümlülüğü altındadır.  

MADDE 19  İŞİN KONTROLÜ  

19.1. Operasyon, tarafların veya taraflarca yetkili kılınan kişi ve kuruluşların gözetimine ve denetimine 

açıktır. İdare ve Yüklenici tarafından görevlendirilecek elemanlar işin sözleşme hükümlerine uygun olarak 

yapılıp yapılmadığını kontrol eder. 

MADDE 20  MÜCBİR SEBEPLER 

20.1. Bu sözleşmenin uygulanmasında mücbir sebep olarak deprem, sel, yangın ve benzeri olağanüstü doğa 

olayları, yerel veya genel seferberlik, grev, hükümetlerin uygulayacağı kısıtlamalar, sabotaj, savaş ve terör 

olayları nedeniyle çalışılmayan günler gösterilebilir.  

Mücbir sebep durumunda sözleşme yükümlülüklerini ifa edemeyen taraf, mücbir sebebi ispat eden belge, 

doküman v.b. evrakları diğer tarafa en geç 10 (on) gün içerisinde yazılı olarak ihbar eder. Mücbir sebebin 

varlığı konusunda mutabık kalındıktan sonra sözleşme askıya alınır.  

Mücbir halinin 20 (yirmi) günden fazla devam etmesi durumunda işbu sözleşme taraflardan birinin yazılı 

ihbarı ile feshedilebilir. 

Yukarıda belirtilen hallerin mücbir sebep olarak kabul edilmesi için, mücbir sebep olarak kabul edilecek 

durumun; 

a) Yüklenicinin kusurundan kaynaklanmamış olması, 

b) Taahhüdün yerine getirilmesine engel nitelikte olması, 

c) Yüklenicinin bu engeli ortadan kaldırmaya gücünün yetmemesi, 

ç)  Mücbir sebebin meydana geldiği tarihi izleyen yirmi gün içinde Yüklenicinin İdareye yazılı olarak 

bildirimde bulunması, 

d) Yetkili merciler tarafından belgelendirilmesi, 

      Zorunludur. 

20.2. İdare den kaynaklanan nedenlerle süre uzatımı verilecek haller 

İdarenin sözleşmenin ifasına ilişkin yükümlülüklerini Yüklenicinin kusuru olmaksızın, ön görülen süreler 

içinde yerine getirmemesi ve bu sebeple sorumluluğu Yükleniciye ait olmayan gecikmelerin meydana 

gelmesi, bu durumun taahhüdün yerine getirilmesine engel nitelikte olması ve Yüklenicinin bu engeli 

ortadan kaldırmaya gücünün yetmemiş olması halinde, işi engelleyici sebeplere ve yaptırılacak işin niteliğine 

göre, işin bir kısmına veya tamamına ait süre en az gecikilen süre kadar uzatılır. 

MADDE 21 RESİM, VERGİ VE HARÇLAR  

21.1. İşbu sözleşmeden doğabilecek damga vergisi, harç pulu ve diğer masraflar; yasal çerçeve içerisinde 

Yüklenici tarafından karşılanacaktır.  

21.2. Komisyon karar pulu ve sözleşme damga vergisi teklif fiyata dahil değildir. Damga Vergisi 

Kanunu'nun (2) Sayılı Tablonun IV. Bölümünün 42.sırasında Türk Petrol Kanunu kapsamında petrol hakkı 

sahiplerinin petrol arama ve üretim faaliyetlerine ilişkin olarak düzenlenen sözleşmeler damga vergisinden 

muaf tutulduğundan ihale konusu sözleşme için damga vergisi tahakkuk ettirilmeyecektir. Komisyon karar 

pulunun ödenmesine ilişkin mesuliyet idaremize aittir.    



7 

 

21.3. Sözleşme Kapsamında düzenlenen faturalar KDV Muafiyet Belgesi düzenlenerek yükleniciye 

iletilecektir. Muafiyet Belgesinin düzenlenebilmesi için faturaları takip eden ayın en geç 5’ine kadar 

İdare’ye sunulması yüklenicinin sorumluluğu altındadır. Faturanın zamanında İdare’ye ibraz 

edilmemesi nedeniyle oluşabilecek KDV farkları yükleniciye aittir 

MADDE 22  SÖZLEŞMENİN FESHİ  

İdare, 30 gün önceden yazılı haber vermek koşuluyla sözleşmeyi fesh etme hakkına sahiptir.  

MADDE 23  SÖZLEŞMENİN DEVRİ 

Taraflar herhangi bir nedenle taahhüt etmiş olduğu işi ve bundan kaynaklanan alacağını ve borçlarını karşı 

tarafın yazılı muvaffakatını almadan kısmen veya tamamen bir başkasına devir edemez.  

MADDE 24  GİZLİLİK 

Taraflar, sözleşme süresi boyunca işin gizliliğine bağlı olarak, iş bu sözleşme ve verilen hizmetler hakkında 

kendilerine verilmiş olan her türlü bilgi, belge ve konuyu, aksi yazılı olarak kararlaştırılmadığı takdirde 

üçüncü kişi ve kuruluşlara açıklamayacak, tam bir gizlilik içerisinde muhafaza edeceklerdir. 

MADDE 25 TARAFLARIN İKÂMETGAH VE TEBLİGAT BİLGİLERİ 

Madde 1.1. ve 1.2. de belirtilen ve aşağıda imzaların altında zikredilen adresler tarafların yasal adresleridir. 

Bu adreslerde meydana gelebilecek herhangi bir değişiklik 5 gün içinde yazılı olarak karşı tarafa 

bildirilecektir, aksi takdirde eski adreslere yapılan tebligat ve her türlü yazışmalar geçerli sayılacaktır. 

MADDE 26 İLETİŞİM  

İdare Adına Sorumlu Kişiler 

26.1. Satın Alma Birimi ilgili kişiler; 

Adı / Soyadı E-Posta Adresi Cep Tel İş Tel Faks Açıklama 

      

      

26.2. SONDAJ VE SİSMİK GEMİLERİ’nde İhtiyaçlarında İlgili Kişiler;  

Adı / Soyadı E-Posta Adresi Cep Tel İş Tel Faks Açıklama 

      

      

      

 

26.3.  Yüklenici Adına Sorumlu Kişiler 

Adı / Soyadı E-Posta Adresi Cep Tel İş Tel Faks Açıklama 

      

      

      

 

 



8 

 

MADDE 27  SÖZLEŞMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI 

27.1. Sözleşme imzalandıktan sonra, İdare ile Yüklenicinin karşılıklı olarak anlaşması kaydıyla, sözleşme 

hükümlerinde değişiklik yapılabilir. İki tarafın da onayıyla sözleşme hükümlerine yönelik yapılacak 

değişiklikler yazılı olacak ve işbu madde de belirtilen iletişim sistemleri kullanılarak evrak değişimi suretiyle 

aynı anda yürürlüğe girecektir. 

MADDE 28  KABULDEN SONRAKİ HATA VE AYIPLARDAN SORUMLULUK 

28.1. İdare, teslim edilen üründe hileli malzeme kullanılması veya ürünün teknik gereklerine uygun olarak 

imal edilmemiş olması veya üründe gizli ayıpların olması halinde, ürün uygun olan başka bir ürün ile 

değiştirilmesi veya uygun hale getirilmesini Yükleniciden talep eder. Ürünün, İdare tarafından kabul 

edilmesi veya işin üretim aşamasında, sevkiyat ya da teslim aşamasında denetlenmiş olması veya işin kabul 

edilmiş olması Yüklenicinin sözleşme hükümlerine uygun ürün teslimi veya iş yapma hususundaki 

sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. 

MADDE 29  HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER 

29.1. Bu sözleşme ve eklerinde hüküm bulunmayan hallerde, Borçlar Kanunu hükümleri uygulanır. 

MADDE 30  ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ 

30.1. Bu sözleşmeden doğan her türlü ihtilafların çözümünde ANKARA Mahkemeleri ve İcra Daireleri 

yetkilidir. 

MADDE 31  YÜRÜRLÜK 

31.1. İşbu sözleşme 8 sayfa olup, 31 Maddeden ibarettir.  

Bir asıl olarak ….…/…..../ …. tarihinde tanzim ve imza edilmiş, aynı tarihte yürürlüğe girmiştir. 

 

 

 

 

TÜRKİYE PETROLLERİ A.O.           YÜKLENİCİ 

     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ    

     Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad.  

     No: 10  P.K. 06530     

     Çankaya / ANKARA 


